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Puuluodon hiihtokeskus- ja Pohjan Stadionin huoltorakennuksen siivous kesällä 2022
   
 
 
Päätöksentekijä  Liikuntavastaava Antti Härkönen, 040 681 7177  
  
  
 
Esittely Liikuntatoimi on neuvotellut TP-47:n kanssa Puuluodon ja Pohjan 

stadionin huoltorakennusten tilojen siivouksesta. 
 

Sopimuksen sisältöön luetaan kuuluvaksi Puuluodon rakennuksen 
kaikkien wc- ja pukuhuone- sekä suihkuhuonetilojen 
ylläpitosiivous ja roskakorien tyhjennys päivittäin. Ajanottopuolen 
tila siivotaan vähintään kerran viikossa. Tarvittaessa tila on 
varauduttava siivoamaan useammin niin, että tilan yleisilme on 
siisti. Kahvio / koulutustila on siivottava pelien ja muiden erikseen 
ilmoitettavien tapahtumien jälkeen. Tilojen siivoustarvetta on 
seurattava Tornion kaupungin tilojen varausjärjestelmä TIMMI:stä. 
Pukutilat ja suihkutilat tulee pestä perusteellisemmin kerran 
viikossa maanantaisin. 

 
Sopimuksen sisältöön luetaan edelleen kuuluvaksi Pohjan 
stadionin huoltorakennuksen wc- ja pukuhuone- sekä 
suihkuhuonetilojen lisäksi myös sosiaalitilojen ylläpitosiivous 
vähintään kerran viikossa. Tarvittaessa tilat on varauduttava 
siivoamaan useammin niin, että tilojen yleisilme on siisti. 
Siivoustarvetta on seurattava TIMMI:stä. 

 
Sopimus sisältää ainoastaan tehdyn työn. Työssä tarvittavat 
siivousvälineet ja tarvikkeet sekä pehmopaperit toimitetaan 
kohteisiin Tornion kaupungin toimesta. Työn suorittajan 
henkilökohtaiset työasusteet ja suojaimet kuuluvat TP-47 
hankittavaksi. TP-47 tulee laskuttaa liikuntatoimea kerran 
kuukaudessa, laskussa tulee olla arvonlisävero eriteltynä. 

 
Mikäli tilat joudutaan sulkemaan kaupungin, aluehallintoviraston 
tai muun viranomaistahon toimesta, on liikuntatoimella oikeus 
keskeyttää tai päättää korvauksen maksaminen. Liikuntatoimi 
pidättää itsellään oikeuden olla maksamatta viikkokorvausta niiltä 
viikoilta jolloin korvauksen maksuun perustuvaa vastikkeellista 
työsuoritusta ei ole tehty. Mikäli tilat joudutaan sulkemaan kesken 
viikon, maksetaan viikkokorvaus tehdyiltä alkaneilta viikoilta. 
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 Puuluodon sopimuskausi sisältää viikot 18-39, yhteensä 22 
viikkoa ajalla 2.5.-2.10.2022 hintaan 160€/vko. Pohjan stadionin 
sopimus vastaavasti viikoilla 22-38, yht. 17 viikkoa ajalla 30.5.-
25.9.2022 hintaan 160€/vko. 

 
 
 
Päätös Päätetään valita TP-47 vastaamaan huoltorakennusten 

siivouksesta. 
 
  
 
 Härkönen Antti  

Liikuntavastaava 
 
Jakelu Rahatoimisto 
 Tarja Konola-Jokinen 
 TP-47 pj. Tuomas Lantto 
 
 
 


